
24
–3

0.0
1

Голубика 
упак. 

Я Р К И Е
ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

449  /250г
589 

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара.  
Цены указаны за единицу товара в рублях с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. 

Изображение товара на листовке может отличаться от представленного в супермаркете.



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Свинина 
окорок 
б/к охл.

259  /кг
355 

24
–3

0.0
1

Говядина 
шея б/к 
охл.

449  /кг
520 

24
–3

0.0
1



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Голень 
индейки 
н/к охл.

229  /кг
252 

24
–3

0.0
1

Индейка 
Стейк грудки 
охл. ИндиЛайт

249  /525г
295 

24
–3

0.0
1

Филе грудки 
куриное 
охл.

329  /кг
367 

24
–3

0.0
1



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Судак 
филе

699  /кг
820 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Блинчики 
с вишней

42  /100г
53 

24
–3

0.0
1

Вареники 
с творогом

40  /100г
50 

24
–3

0.0
1

Греча 
отварная

20  /100г
25 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Кабачки 
фаршированные 
мясом

68  /100г
85 

24
–3

0.0
1

Капуста  
по-петровски

21,5  /100г
27 

24
–3

0.0
1

Салат 
из моркови 
с сыром

32  /100г
40 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Батон 
Молочный 
(нарезка)

35  /300г
45 

24
–3

0.0
1

Пирог 
Старорусский 
с чер. смородиной

47  /100г
59 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
Крымское 
НБ

39  /70г
50 

24
–3

0.0
1

Пирожное 
Клубничное 
мохито НБ

36  /60г
45 

24
–3

0.0
1

Торт  
По-восточному 
НБ

270  /0,5 кг
340 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
Алые паруса 
Север

57  /70г
80 

24
–3

0.0
1

Пирожное 
Лунное 
Север

57  /100г
79 

24
–3

0.0
1

Торт 
Киевский 
Север

410  /0,6 кг
546 

24
–3

0.0
1

Печенье 
Суворовское 
Север

175  /250г
222 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Молоко Большая 
Кружка у/паст. 
2,5% Гатчина

110  /1,45л
141 

24
–3

0.0
1

Молоко Большая 
Кружка Свежее 
2,5% Гатчина

49  /750г
68 

24
–3

0.0
1

Кефир Большая 
Кружка Свежий 
2,5% Гатчина

45  /0,5л
56 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Сметана 
Большая Кружка 
Свежая 20%

65  /315г
89 

24
–3

0.0
1

Сливки 
Свежие 
20% у/паст.

75  /200 мл
99 

24
–3

0.0
1

Коктейль Большая 
Кружка мол. 3% 
в ассортименте

32  /250 мл
46 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Абрикос199  /300г
278 

24
–3

0.0
1

Изюм 
золотой

119  /300г
170 

24
–3

0.0
1

Манго219  /300г
307 

24
–3

0.0
1

Киви 
сушеный

159  /300г
307 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Чернослив119  /300г
163 

24
–3

0.0
1

Клюква 
сушеная

229  /300г
307 

24
–3

0.0
1

Шиповник109  /300г
174 

24
–3

0.0
1

Смесь 
компотная

79  /300г
99 

24
–3

0.0
1



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Миндаль 
ядра

299  /300г
429 

24
–3

0.0
1

Орех 
грецкий 
ядро

329  /300г
459 

24
–3

0.0
1



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Мандарины 
Марокко

99  /кг
109 

24
–3

0.0
1

Мандарины 
фас. Семейная 
покупка

119  /кг
139 

24
–3

0.0
1



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Апельсины59  /кг
79 

24
–3

0.0
1

Помело99  /кг
129 

24
–3

0.0
1

Грейпфрут 
красный

89  /кг
119 

24
–3

0.0
1



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Голубика 
упак.

449  /250г
589 

24
–3

0.0
1

Манго 
австралийское

629  /шт.
799 

24
–3

0.0
1

Папайя 
Золотая

749  /кг
900 

24
–3

0.0
1

Авокадо59  /шт.
69 

24
–3

0.0
1



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Томаты 
Черри 
Романтик

399  /500г
489 

24
–3

0.0
1

Перец 
Светофор

149  /уп.
189 

24
–3

0.0
1

Перец 
красный

179  /кг
199 

24
–3

0.0
1



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 24.01 по 30.01.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Спаржа 
зеленая 
в пучке

599  /уп.
799 

24
–3

0.0
1

Грибы 
Вешенка

99  /280г
139 

24
–3

0.0
1


